

भारत सरकार
सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
सीमाशुल्क गृह, कोचिन- 682009

Fax: 0484-2668468
Website: www.cochincustoms.gov.in
email : cochincustoms@nic.in

Sevottam compliant



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
CUSTOM HOUSE, COCHIN- 682009

टेलीफोन 0484-2666861 to 2666864
Telephone 0484-2666774 / 2666776
Control Room 0484-2666422

An IS 15700 certified Custom House

परिपत्र CIRCULAR NO.45/2016-17

विषय: क्षेत्रीय सलाहकार समिति की दिनांक 23.09.2016 को आयोजित बैठक का कार्यवृत्त - संबंधित।

Sub : Minutes of the meeting of the Regional Advisory Committee held on 23.09.2016 – Reg.

क्षेत्रीय सलाहकार समिति की बैठक दिनांक 23.09.2016 को शाम 05.15 बजे सीमाशुल्क गृह, कोचिन के सम्मेलन कक्ष में आयोजित की गई। डॉ. के.एन. राघवन, सीमाशुल्क आयुक्त ने बैठक की अध्यक्षता की।

The meeting of the Regional Advisory Committee was held at 5.15 P.M. on 23.09.2016 at the Conference Hall of Custom House, Cochin. The meeting was chaired by Dr. K.N. Raghavan, Commissioner of Customs.

सीमाशुल्क की ओर से निम्नलिखित अधिकारी उपस्थित थे : सर्वश्री/श्रीमती

The following officers of Customs were present. S/Shri/Smt

1. S.Anil Kumar, Addl.Commissioner
2. Amreetha Titus, Deputy Commissioner
3. Aneish P Rajan, Deputy Commissioner
4. B Umadevi, Asst. Commissioner
5. Jimmy Joseph, Asst. Commissioner
6. Vikram Kaushik, Asst. Commissioner
7. Mohammed Rafic M., Asst. Commissioner
8. S. V. Prakash, Asst. Commissioner
9. Bhuvanachandran P., Scientist 'D', NIC
10. Usha V., Superintendent of Customs

निम्नलिखित व्यापारिक वर्ग उपस्थित थे: सर्वश्री

The trade was represented by S/Shri

1. Raj Vinod, Cochin Port Trust
2. Subodh T.P Cochin Steamer Agents Association
3. Prakash Iyer, Cochin Steamer Agents Association
4. Abraham Philip, Cochin Custom House Agents Association
5. A.A. Fernandez, Cochin Custom House Agents Association

अध्यक्ष महोदय ने सभी सदस्यों का बैठक में स्वागत किया और 29.07.2016 को आयोजित क्षेत्रीय सलाहकार समिति की बैठक के कार्यवृत्त को पढ़ा।

The Chair welcomed the members to the meeting and read out the minutes of the RAC meeting held on 29.07.2016.

किसी भी सदस्य ने चर्चा के लिए कोई नया मुद्दा नहीं उठाया। इसलिए अध्यक्ष महोदय ने सदस्यों को बैठक में उपस्थित होने के लिए धन्यवाद देते हुए बैठक समाप्त होने की घोषणा की।

None of the members brought up any fresh points for discussion. Hence the Chair wound up the meeting while thanking the members for attending the same.

क्षेत्रीय सलाहकार समिति की अगली बैठक की तारीख सीमाशुल्क गृह की वेबसाइट www.cochincustoms.nic.in के माध्यम से सूचित की जाएगी। चर्चा हेतु यदि कोई मुद्दा हो, तो शीघ्र भेजें। किसी भी तरह की पूछताछ फोन नं.0484-2667040 या ई मेल ccu@cochincustoms.gov.in अथवा ccucochin@gmail.com के माध्यम से की जा सकती है।

The date for next meeting of the Regional Advisory Committee will be intimated through the Customs House website www.cochincustoms.nic.in. Points for discussion, if any, may be sent at the earliest. Enquiries if any may be made at the telephone number 0484-2667040 or by email at ccu@cochincustoms.gov.in or ccucochin@gmail.com

Sd/-

(डॉ.के.एन.राघवन Dr. K.N. RAGHAVAN)

आयुक्त COMMISSIONER

S.No. S 65/7/2006 – CCU Cus.

तारीख Dated: 18.10.2016

//अनुप्रमाणित Attested//

(वी. उषा V. USHA)

सीमाशुल्क अधीक्षक (सी.सी.यू.) Supdt. of Customs (CCU)

प्रस्तुत Submitted to:

Chief Commissioner of Customs, Kerala Zone, Cochin.

प्रतिलिपि प्रेषित Copy to :

Additional Commissioner

All D.Cs & A.Cs

All members